UFES

Centro de Ciências da Saúde

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº 147/2021

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e considerando o contido

no Documento avulso nº 23068.058160/2021-00 - Centro de Ciências da Saúde – CCS,

RESOLVE:

Homologar o parecer FAVORÁVEL à solicitação, apresentada pelo Centro de Ciências da

Saúde, de homologação da Comissão Eleitoral designada para elaboração do processo de

eleição para escolha dos servidores técnico-administrativos que irão representar a

categoria junto ao Conselho Departamental do CCS para o biênio 2021 a 2023, dispondo-os

como relacionado abaixo:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Leandro Zucolotto Afonso 1134814 Presidente

Nino Alexandre Pereira de Barros 1172692 Membro

Karita Helen da Silva 1853448 Membro

Centro de Ciências da Saúde, 16 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Helder Mauad

Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/269202?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 17/09/2021 às 11:06

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/269202?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/269202?tipoArquivo=O